
 
  
 

 

1 

 
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 7 

dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZZVZ“). 

 

Shora uvedená veřejná zakázka navazuje na zavedený systém kvalifikace s názvem „Systém kvalifikace 

– Elektromontážní práce“, ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2020-029020. 

 

EG.D, a.s., jakožto zadavatel této veřejné zakázky, zastoupený společností ROWAN LEGAL, advokátní 

kancelář s.r.o., tímto poskytuje odpověď na dotazy účastníků a dále vysvětlení z vlastní iniciativy: 

 

Žádosti o vysvětlení č. 1_______________________________________________________________ 

 

Žádost o vysvětlení č. 1.1 (citace) 

 

Dobrý den, 

níže zasíláme dotaz k VZ : 

v rámci vypsané soutěže na zakázku „ELEKTROMONTÁŽNÍ PRÁCE – STAVBY MALÉHO ROZSAHU, SNK, 

BO NA ZAŘÍZENÍ NN S PŘIPOJENÍM NA VENKOVNÍ VEDENÍ V OBDOBÍ 2022 – 2024 - NAVÝŠENÍ KAPACIT“ 

se hodláme účastnit části soutěže pro daný region a kategorii 2. V daném regionu máme nyní kvalifikaci 

pro kategorie 1, 2, 3. Rámcová dohodu máme ale v tomto regionu uzavřenu jen pro kategorie 1 a 3. 

Soutěžit hodláme, jak je již uvedeno, toliko Rámcovou dohodu v kategorii 2 daného regionu. Zadání 

rozumíme tak, že pro účast v soutěži na uzavření rámcové dohody v tomto regionu pro kategorii 2 

předložíme v rámci aktualizace kvalifikace aktuální seznam osob realizačního týmu (01_Příloha 

09_Seznam pracovníků zhotovitele_kat2) pro kategorii 2, přičemž tyto osoby mohou být shodné s 

osobami v realizačních týmech pro kategorie 1 či 3 v daném regionu, pro které je již Rámcová dohoda 

uzavřena. Rozumíme nyní platným pokynům pro účast v soutěži správně? Postačí předložit seznam 

 

Zadavatel: 

 

EG.D, a.s. 

se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 

IČO: 280 85 400 

 

Veřejná zakázka: 

„ELEKTROMONTÁŽNÍ PRÁCE – STAVBY MALÉHO ROZSAHU, SNK, BO NA ZAŘÍZENÍ NN S 

PŘIPOJENÍM NA VENKOVNÍ VEDENÍ V OBDOBÍ 2022–2024 – NAVÝŠENÍ KAPACIT“ 

 



 
  
 

 

2 

 
 

členů realizačního týmu až před podpisem dohody, nebo je nutné jej pod sankcí vyloučení ze soutěže 

předložit již do nabídky? 

Odpověď zadavatele na žádost o vysvětlení č. 1.1 

Zadavatel k dotazu uvádí, že v případě, že v kategorii 2 nemá dodavatel podepsanou Rámcovou 

dohodu pro region, do kterého chce podávat nabídku, předloží dodavatel realizační tým tzn. musí 

předložit vyplněnou přílohu 01_Priloha_09_Seznam pracovníků zhotovitele_kat2, jak je uvedeno v čl. 

11.3. Zadávací dokumentace, kterým prokazoval kvalifikaci v Systému kvalifikace pro danou kategorii 

a region. Platí tedy, že se jedná (dle dotazu tazatele) o shodný tým pro daný region, který předkládal 

již v kat. 1 a 3 a je s ním podepsána Rámcová dohoda pro kat. 1 a 3 pro daný region.  

Nový realizační tým, vyjma technika na pozici BOZP, by dodavatel pro kat. 2 musel předložit pouze 

v případě, že v této kategorii 2 a regionu má již podepsanou Rámcovou dohodu, jak již bylo vysvětleno 

v předešlém VZD č. 6. Dodavatel v takovém případě předloží vyplněné přílohy 01_Priloha_09_Seznam 

pracovníků zhotovitele_kat2 (příloha č. 9 rámcové dohody) a taktéž Prilohu_5b_SK_Seznam techniků 

- Stavby malého rozsahu na zařízení NN do 1000 V s připojením na venkovní vedení. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace z vlastní iniciativy: __________________________________ 

 

Vysvětlení z vlastní iniciativy 1.1  

Zadavatel znovu upozorňuje k využití kapacit z jiných regionů, že dodavatel může přesunout tým 

techniků z regionu kterým prokazoval kvalifikaci v Systému kvalifikace a není s nimi doposud 

podepsána Rámcová dohoda. Zadavatel nicméně upozorňuje, že v případě, že bude s dodavatelem a 

jeho přesunutým týmem podepsána Rámcová dohoda, přestane tak dodavatel splňovat kvalifikaci pro 

daný region ze kterého techniky odebral. V takovém případě musí i pro daný region, ze kterého 

techniky odebírá doložit nové zaměstnance/jinou osobu a prokázat tak jeho odbornou způsobilost v 

rozsahu Systému kvalifikace. V opačném případě, při převedení pracovníků z jiných regionů dodavatel 

přestane splňovat kvalifikaci pro daný region ze kterého pracovníky odebírá a bude z této části v 

Systému kvalifikace vyřazen. 

 

Vysvětlení z vlastní iniciativy 1.2 

Zadavatel se rozhodl z vlastní iniciativy k prodloužení lhůty pro podání nabídek, a to do 23. 1. 2022 

do 10:00hod. 

 

V Praze dne 09. 01. 2023 

ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o. 

 

 


